



Yalçın Bayer

Aranıyor

25 Ekim 2016



Yazdır Yazı Tipi

FETÖ ile mücadelede kaçakların yakalanması için ödül verme dönemi başladı.

Önemli bir 'imam' için 4 milyon TL, kaçak yargı mensupları için de milyona varan para ödülleri verileceği ilan edildi. Bu paralar, aranan kişilerin ihbarı ile ilgili, yoksa, yakalayıp getirme söz konusu değil.

Vahşi Batı'da kanun kaçakları, duvarlara asılan, üzerinde de 'wanted' (aranıyor) yazan resimli ilanlar ile aranır; ödül avcıları tarafından yakalanarak en yakın 'sheriff'e teslim edilerek, ödül elden alınır, azılı kanun dışılar için ayrıca 'ölü ya da diri' ibaresi eklenir, ölüsü de dirisi kadar ödül kazandırır. FETÖ çetesi mensupları, diri olarak isteniyor.

11 Eylül saldırılarından sonra, cihadist teröristler de aynı yöntemle aranıyor. Ayman El Zevahiri adlı terörist için 25 milyon dolar ödül konmuştu.

BATUM MERKEZ OLMUŞ

Türkiye'nin 26. Genelkurmay Başkanı'nı tutuklu yargılayanlar en son Batum'da görülmüş. Rivayete göre, 15 Temmuz kalkışmasının sonucunu beklemişler. Batum, Karadenizli kardeşlerimizin, günübürlük gidip geldikleri bir yer, bu kaçakları görürlerse, anında enselerinden tutar getirirler.

Avrupa'da da hiçbir yer kaçaklar için güvenli değil, Türkler her yerde, resmi görevliler yakalayıp salmışlar veya tıpış tıpış kaçmalarına göz yummuşlar.

15 Temmuz gecesi nasıl iş millete düştüyse, kaçakları yakalamak da anlaşılan millete kaldı. / **Münevver KARARLI**

İNÖNÜ EVİ 4 ARALIK'A KADAR ZİYARETE AÇIK

'29 EKİM Cumhuriyet Bayramı' nedeniyle Pembe Köşk olarak bilinen İsmet İnönü Evi, 29 Ekim-4 Aralık tarihlerinde her gün 10.00-12.00, 13.00-17.00 arasında okullarımızın ve halkımızın ziyaretine ücretsiz olarak açık olacak. Pembe Köşk'te senede iki defa açılan sergilerde hep güncel konuları seçmeye özen gösteriyoruz. Bu sene 'Türk Eğitim Sistemi' üzerinde yeni projeler hazırlanırken İnönü Vakfı olarak Kurtuluş Savaşı döneminde başlayan ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yıllarında devam eden eğitim çalışması üzerine odaklandık. 'Genç Cumhuriyet'in Eğitim Mucizesi' konulu sergide belge, bilgi, fotoğraf ve objeleri halkımızla paylaşıyoruz. Bu mucizeyi bizzat kendi yaşamış, hocaların hocası, siyaset bilimcisi, Prof. Dr. Nermin Abadan Unat da 27 Ekim Perşembe 17.00'de 'Cumhuriyet Eğitim Politikasının Atılımları' konulu bir konuşma yapacak. / **Özden TOKER-İnönü Vakfı Başkanı**

BİLİYOR MUSUNUZ?

BEYLİKDÜZÜ Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 29 Ekim resepsiyonunda konuklara, Cengiz Özkarakabekir'in genel koordinatörlüğünde hazırlanan, editörlüğünü, ekranlardaki 'Şehir Efsaneleri' programından tanınan gazeteci Mustafa Sağlamer'in yaptığı 'Geçmişten Günümüze: Beylikdüzü' kitabını armağan edeceğini, akşam fener alayından sonra programın, Zülfü Livaneli konseriyle sona ereceğini...

KADIKÖY Belediyesi'nin restore ettirdiği, 14 yaş üstü gençlere müzik ve drama eğitimi için Gençlik Sanat Merkezi'ne dönüştürdüğü tarihi binanın açılışının bugün 18.00'de açılacağını...

İSTANBUL Politikalar Merkezi, Yeşil Düşünce Derneği ve Yeşil Avrupa Vakfı'nın hazırladıkları 'İklim Dostu Toprak Kullanımı ve Yeşil Ekonomi' çalıştayının yarın 10.00'da Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikalar Merkezi'nde (Karaköy) yapılacağını...

'YAŞASIN Vatan Yaşasın Cumhuriyet' isimli resim, heykel, fotoğraf, seramik sergisinin 28 Ekim-23 Kasım tarihlerinde Beyoğlu Bindallı Sanatevi'nde sergileneceğini...

TOLGA Ertem'in Atatürk'ün portrelerinden oluşan 'Ben Mustafa Kemal' sergisinin 29 Ekim-17 Kasım tarihlerinde Beşiktaş Fulya Sanat Merkezi Sergi Salonu'nda izlenebileceğini...

TÜRKİYE Gençlik Birliği'nin liseli birimi olan Türkiye Liseliler Birliği (TLB) önderliğindeki demokratik kitle örgütlerinin 29 Ekim'de, Türk bayrakları ile 'Cumhuriyet'in Çocukları Atası'na Yürüyor' sloganıyla 'proje okulu uygulamasına karşı' Anıtkabir'e yürüyeceklerini...

MİMARLAR Odası'nın düzenlediği 'Kitap Günleri'nin bugün 15.00'te odanın Ankara Merkez Sergi ve Konferans Salonu'nda yapılacak Doğan Tekeli ve Tarık Şengül söyleşileriyle sona ereceğini...

MÜBADİL DAVULLARI ÇALACAK

MALTEPE Belediyesi ve Lozan Mübadilleri Vakfı'nın düzenledikleri 'Geleneksel Mübadil Davulları' bu yıl 93. yıl anısına, 93 kol çalacağı kutlamaların 29 Ekim Cumartesi 08.00'de Maltepe Meydanı'nda başlayıp, akşam Lozan Mübadilleri Vakfı Korosu ve Burhan Öcal Trakya All Stars'ın sahnesiyle sürecek. (www.lozanmubadilleri.com)

'TATİLDE HASTALANDIM' TAZMİNATI SRUNUMUZ

GEÇEN gün gazetelerden çıkan "Uyanık İngiliz turistler İspanyol otelciyi canından bezdirdi" haberinde; İspanyol turizmcilerin İngiltere'de adeta bir gelir kapısı haline gelen 'tatilde hastalandım' iddialarına ve ödenen tazminatlara karşı bayrak açtığı yazıldı. 2016 yaz sezonunda otellerde bu konuda artış yaşandı. Bizim otellerimizde de kanayan bir yara. 1000 pound ödeyip 100.000'lerce pound talep ediyorlar haksızca. Buna hükümet, turizm bakanlığı ve hukuk nezdinde müdahale etmek gerek. Milyonlarca pound haksız yere dışarı gidiyor. Milli servetimizi göz göre göre çalıyorlar, yalancılara kaptırıyoruz.

/ Hakan ARSLANOĞLU

MESAJ PANOSU

BAKIMSIZLIK ve düzenli aşı yapılamaması nedeniyle yılda 415 bin buzağı ölüyor. Yarısını yaşatabilsek hayvan ithalatını önleyebiliriz. Bu para ülkemiz hayvancılığının gelişimi için harcanmalıdır. / Yaşar KAHYA-Adana Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı

KOCAELİ Üniversitesi Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 2015 mezunuyum. 16 aydır işsizim. 2014 KPSS'den 80.76, 2016 KPSS'den 89.28 puan aldım. DHMİ kadro hakkını bizden yana kullanmalı. Kendi işimiz havacılığın içinde kalmak istiyoruz. / Yunus TOSUN

GÜNÜN SÖZÜ: "Dünyanın insandan başka anlamı yoktur. Hayat anlayışımızı kurtarmak istiyorsak, insanı kurtarmamız gerekir." / Albert Camus

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş